

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۳ سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده علوم اداری اقتصاد

عنوان طرح: بچه های آسمان

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

ایجاد روحیه «دیگر دوستی» در میان نسل جوان و فرهیخته امروز با انجام فعالیت های «خیریه» فرهنگ سازی مشارکت در امور خیریه در فضای دانشگاه در بین دانشجویان به منظور تربیت افرادی خیر در جامعه بالا بردن روحیه مهرورزی در دانشجویان و کم کردن درد اقشار آسیب دیده جامعه جهت دهی و فرهنگ سازی نحوه صحیح برخورد و کمک رسانی به کودکان بی سرپرست و بدسرپرست

خلاصه طرح :

در جهان آفرینش هر موجودی بخشی از دارایی خود را در اختیار دیگر موجودات میگذارد. نیکوست بشر از این اصل آفرینش درس فرا گیرد و تا آنجا که میتواند بخشی از مال و ثروت و توان خود را در راه خدا صرف کند و از این طریق نیاز انسان ها را برطرف سازد. با نگاهی گذرا به مجموعه اقدامات و تلاشهایی که در جهت محرومیت زدایی و پیشرفت کشور در عرصه های مختلف در طول حیات پربرکت نظام جمهوری اسلامی، صورت گرفته است و مقایسه وضعیت کشور با قبل از پیروزی انقلاب ، هر ناظر منصفی به حرکت پیگیر و مستمر انقلاب اسلامی در راستای محرومیت زدایی از چهره کشور و تحقق کشوری پیشرفته و توسعه یافته اذعان خواهد نمود. انقلاب اسلامی از همان آغاز بر اساس تعالیم نورانی اسلام، رفع محرومیت از کشور و حمایت از اقشار مستضعف و محروم جامعه را به عنوان یکی از اهداف و رسالتهای خویش برگزید و بر آن همت گمارد همانگونه که در عهد نامه امیر المومنین علیه السلام به مالک اشتر حمایت و توجه به امور محرومان را از وظایف حکومت اسلامی بر شمرده است. بر این اساس در قانون اساسی که بر پایه مبانی و اصول اسلام شکل گرفته است و منشور نظام و مبنای حرکت کشور محسوب می گردد رفع تبعیض ناروا و ایجاد امکانات عادلانه برای همه در تمام زمینه های مادی و معنوی و پی ریزی اقتصاد صحیح و عادلانه بر طبق ضوابط اسلامی جهت ایجاد رفاه و رفع فقر و بر طرف ساختن هر نوع محرومیت در زمینه های تغذیه و مسکن و کار و بهداشت و تعمیم بیمه از اهداف دولت جمهوری اسلامی بر شمرده شده و دولت موظف است همه امکانات خود را برای تحقق آن بکار بندد(قانون اساسی، اصل سوم). بنابراین، بر آن شدیم تا با فعالیت دانشجویان و ایجاد انگیزه دیگر دوستی در جمع کودکان موسسه شیرخوارگاه علی اصغر حاضر باشیم. شیرخوارگاه و خانه فرزندان حضرت علی اصغر (ع) مشهد وابسته به سازمان بهزیستی استان خراسان رضوی در تابستان ۱۳۷۹ افتتاح و فعالیت خود را در زمینه نگهداری، آموزش و پرورش فرزندان بی سرپرست و بدسرپرست در تمامی مقاطع سنی آغاز نموده است.